РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ КРАСНОУРАЛЬСК

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР
НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУРАЛЬСК

РЕШЕНИЕ № 2/9

от 01.12.2022              г. Красноуральск

О результатах проведения второго этапа конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы городского округа Красноуральск

Руководствуясь Положением о порядке проведения конкурса по отбору
кандидатур  на  должность  Главы  городского  округа  Красноуральск,
утвержденным решением Думы городского округа Красноуральск от  28 июля
2022 года  № 397 (с изменениями, внесенными решением Думы городского
округа Красноуральск от 06 октября 2022 года № 10),  конкурсная комиссия по
отбору кандидатур на должность Главы городского округа Красноуральск

РЕШИЛА:

1. Признать второй этап конкурса по отбору кандидатур на должность
Главы городского округа Красноуральск состоявшимся

2. Представить  на  рассмотрение  Думы  городского  округа
Красноуральск  кандидатов  для  избрания  на  должность  Главы  городского
округа Красноуральск кандидатуры:
          1)       Кузьминых Дмитрия Николаевича;
          2)       Художиткова Алексея Ивановича;
          3)       Макаровой Светланы Николаевны.

3. Направить  письменное  уведомление  о  принятом  решении
конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы городского
округа  Красноуральск  всем  кандидатам,  принявшим  участие  в  конкурсе  по
отбору кандидатур на  должность  Главы городского округа  Красноуральск  в
срок не позднее трех рабочих дней со дня принятия настоящего решения.

4. Направить  данное  решение  конкурсной  комиссии  по  отбору
кандидатур  на  должность  Главы  городского  округа  Красноуральск  в  Думу
городского округа Красноуральск не позднее чем на следующий рабочий день
после принятия настоящего решения.

5. Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Красноуральский
рабочий» и  разместить  на  официальных  сайтах  Администрации  городского
округа  Красноуральск  и  Думы  городского  округа  Красноуральск  в  сети
«Интернет» в течение семи календарных дней со дня его принятия.

6. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
председателя конкурсной комиссии Е.Ю. Преина.

Председатель
Конкурсной комиссии Преин Е.Ю.

Заместитель председателя
Конкурсной комиссии Мурзаев Ю.А.

Секретарь
Конкурсной комиссии Карпишина И.А.

Член
Конкурсной комиссии Дубичев В.Р.

Член
Конкурсной комиссии Медведев А.В.

Член
Конкурсной комиссии Андрицкий Ю.А.

Член
Конкурсной комиссии Омарова Е.И.

Член
Конкурсной комиссии Соколова Н.В.